
I S T I T U T O C O M P R E N S I V O “ P E R O T T I – R U F F O ” 

Via Convento n.156 – 70020 Cassano delle Murge (Bari) C.F. 91108220723 C.M. BAIC825004 
Dirigente scolastico Tel. 080/3211729 - D.S.G.A. Tel. 080/3211728 - Centralino 080/3211721 – fax 080/3211730 

E-Mail: baic825004@istruzione.it- PEC: baic825004@pec.istruzione.it Ufficio Univoco : UF3M88 

 

 

 

 

                    Prot. 

A tutti i docenti dell’Istituto 

Al sito web, Sezione Amministrazione Trasparente  

e.p.c. Al DSGA 

 

 

Cassano delle Murge, 24/05/2019 
 
 
 

 
Oggetto Decreto di pubblicazione criteri per la valorizzazione dei docenti ai sensi dei commi 126- 
 
 
130 art. 1 L. 107 2015 / 
 
 
 

IL   DIRIGENTE  SCOLASTICO 
 
VISTO           l’art.1, commi 126, 127, 128 e 129 della legge n.107/2015; 
VISTO           l’art.1, commi 126, 127, 128 e 129 della legge n.107/2015; 
 
VISTI                       i  verbali n.1/2 delle regolari sedute del Comitato; 
VISTA                     la comunicazione  fatta al collegio il 20/05/2019 

 
 

 

DECRETA 
La pubblicazione dei criteri , deliberati nella seduta del 09/05/2019, contenuti nel file allegato 
alla presente. 
 
MODALITA’ OPERATIVE  

I docenti  interessati a concorrere dovranno produrre la“DICHIARAZIONE PERSONALE PER L’ATTRIBUZIONE 

DEL BONUS PER IL MERITO”con evidenze oggettive delle attività meritorie compilando apposita scheda in 
formato word allegata alla presente. La scheda va compilata dettagliatamente e, se possibile, vanno 
allegate opportune documentazioni che comprovino i meriti personali e sostengano il possesso dei requisiti 
previsti per l’accesso al premio. 
Si consiglia di documentare quanto più efficacemente possibile la dichiarazione relativa ai propri meriti, 
comprovando le “buone pratiche” messe in atto e/o la particolare qualità del lavoro svolto, affinché la scrivente sia 
agevolata nella fase istruttoria . E’ possibile fare riferimento a documentazione già agli atti, quando presente. 
Si ribadisce che per la dichiarazione va utilizzato esclusivamente il modulo fornito dall’Istituto e scaricabile dal sito. 
Detto modulo va esclusivamente compilato in word ed in maniera dettagliata. 





I S T I T U T O C O M P R E N S I V O “ P E R O T T I – R U F F O ” 

Via Convento n.156 – 70020 Cassano delle Murge (Bari) C.F. 91108220723 C.M. BAIC825004 
Dirigente scolastico Tel. 080/3211729 - D.S.G.A. Tel. 080/3211728 - Centralino 080/3211721 – fax 080/3211730 

E-Mail: baic825004@istruzione.it- PEC: baic825004@pec.istruzione.it Ufficio Univoco : UF3M88 

 

 

 
 
 
 
 
La produzione della dichiarazione e di ogni altro elemento utile alla valutazione deve avvenire improrogabilmente 
entro e non oltre il 29  giugno 2019. Saranno valutate tutte le attività svolte dal 1 Settembre 2018 al 29 giugno 
2019. 

 

Il Dirigente Scolastico 
(Prof.ssa Ippolita Lazazzera) 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del 

D.Lgs 82/2005 e ss.mm. e ii. e norme collegate) 


		2019-05-24T10:40:48+0200
	Lazazzera Ippolita




